
RUUNAA RACE 9.2.-11.2.2018 Koiravaljakkoajon MD SM kilpailu Lieksa.

MD8 koiran luokka kokonaiskilpailu  100 km
Sija ajaja 33,3 km 33,3 km 33,3 km 100 km
1. Ahomaa Urho – ah  01:25:03 01:20:56 01:21:01 04:07:00
2. Laasonen Kimmo - ah 01:25:54 01:21:02 01:21:31 04:08:27
3. Alpua Pia-Lisa -ah  01:35:30 01:27:10 1:21:05 04:23:45
4. Pietikäinen Jussi– sh 01:35:37 01:32:48 01:33:00 04:41:25
5. Parikka Anu - sh  01:34:24 01:35:26 01:31:57 04:41:47
6. Aaltonen Tuomo -sh +ah  01:47:15 01:48:12 01:46:21 05:21:48
7. Ampuja Sini -ah 01:48:37 01:50:43 01:43:17 05:22:37
8. Backman Mikael – sh  01:49:04 01:49:40 01:45:32 05:24:16
9. Venäläinen Janne- sh  01:46:34 01:49:15 01:53:45 05:29:34
10. Paajanen Mikko– sh 02:03:26 01:56:16 01:49:50 05:49:32
11. Maaninen Tiina sh  01:56:30 02:01:04 02:03:09 06:00:43
12. Ingerö Annika – sh 02:13:03 02:14:07 02:08:23 06:35:33
13. Isomursu Pia – sh+ ah 02:20:33 02:13:19 02:17:27 06:51:19
Kuvaja Antti -sh 02:27:17 02:16:48 dns

MD8 koiran SM luokka A  
Sija ajaja 33,3 km 33,3 km 33,3 km 100 km
1. Ahomaa Urho – ah  01:25:03 01:20:56 01:21:01 04:07:00
2. Laasonen Kimmo - ah 01:25:54 01:21:02 01:21:31 04:08:27
3. Alpua Pia-Lisa -ah  01:35:30 01:27:10 1:21:05 04:23:45
4. Aaltonen Tuomo -sh +ah  01:47:15 01:48:12 01:46:21 05:21:48
5. Ampuja Sini -ah 01:48:37 01:50:43 01:43:17 05:22:37
6. Isomursu Pia – sh+ ah 02:20:33 02:13:19 02:17:27 06:51:19

MD8 koiran SM luokka Rnb1 
Sija ajaja 33,3 km 33,3 km 33,3 km 100 km
1. Pietikäinen Jussi– sh 01:35:37 01:32:48 01:33:00 04:41:25
2. Parikka Anu - sh  01:34:24 01:35:26 01:31:57 04:41:47
3. Backman Mikael – sh  01:49:04 01:49:40 01:45:32 05:24:16
4. Venäläinen Janne- sh  01:46:34 01:49:15 01:53:45 05:29:34
5. Paajanen Mikko– sh 02:03:26 01:56:16 01:49:50 05:49:32
6. Maaninen Tiina sh  01:56:30 02:01:04 02:03:09 06:00:43
7. Ingerö Annika – sh 02:13:03 02:14:07 02:08:23 06:35:33
Kuvaja Antti - sh 02:27:17 02:16:48 dns



RUUNAA RACE 9.2.-11.2.2018 Koiravaljakkoajon MD SM kilpailu Lieksa.

MD4 koiran luokka SM kokonaiskilpailu  100 km
Sija ajaja 33,3 km 33,3 km 33,3 km 100 km
1. Kääriäinen Laura – sh 01:48:10  01:44:38 01:43:05 05:15:53
2. Lahtinen Suvi - sh 01:53:02  01:53:21 01:43:30 05:29:53
3. Kallio Joonas -sh 02:05:04  01:55:09 01:45:23 05:45:36
4. Kiijärvi Anne – sh 01:58:07  01:56:02 01:55:32 05:49:41
5. Jousjärvi Kaisu – ah 02:28:07  02:20:04 02:23:53 07:12:04
6. Alioravainen Hertta – sh 02:24:05  02:24:35 02:25:40 07:14:20
7. Puonti Sami -am 02:56:12  03:04:46 03:21:58 09:22:56
8. Pesari Timo – am 02:59:40  03:15:49 03:22:31 09:38:00
9. Pulkkanen Petra – am 03:12:11  03:10:55 03:18:55 09:42:01
10. Majalainen Reetta – am 03:15:01  03:12:57 03:19:42 09:47:40
11. Heikkilä Leena – am 03:36:01  03:31:26 03:21:43 10:29:10
12. Härkönen Janne -am 02:57:08  03:03:43 dnf
13. Lampinen Kirsi-Marja - ah 01:57:34  02:39:20 dns
14. Väänänen Kaarlo -am 03:01:13  03:14:52 dns

Retkiluokka 10.2.2018  33 km
Eliisa Kiiskinen 6 k
J-P Nurmi 6 k
Pekka Mertala 2 k Fatbike 03:33:00

Lasten luokka 1 koira 200 metriä
Lampinen Sulo 33 s
Tanhuanpää Elmeri 33 s
Lampinen Ilmari 33 s
Koivunen Antti 34 s
Venäläinen Joona 37 s

* koirarotujen lyhenteet
- ah = alaskanhusky 
- sh = siperianhusky
- am = alaskanmalamuutti


